



Sertifika No Certification No	: C-25-1214-R2-N1-1
Müşteri Customer	: ÇETİNKAYA PANO SAC TABLO VE PLS. SAN. A.Ş.
İmalatçı Manufacturer	: ÇETİNKAYA PANO SAC TABLO VE PLS. SAN. A.Ş.
Numune Tanımı Test Item	: ÇP 5320
Marka Trademark	: ÇETİNKAYA
Teknik Veriler Technical Data	: 520 x 355 x 135 (mm) (h x w x d)
Test Standardı Test Method	: TS 3033 EN 60529:1997 + A1:2005 + A2:2014 + T1:1997 + T2:2004 + AC:2017 + A2/AC: 2019 IEC 60529:1989+AMD1:1999+AMD2:2013 CSV
Konu Subject	: Test Sonucu (OLUMLU) Test Result (PASSED)
Uygulanan Testler Applied Tests	: Mahfazalarla Sağlanan Koruma Dereceleri (IP 65) Degrees of Protection Provided by Enclosures (IP 65)
Test Rapor Numarası Test Report Number	: 25-1214-R2-N1-1
Sertifika Tarihi Certificate Date	: 12.05.2025

Deney Sorumlusu
Person in Charge of Test

Furkan SAHİN

Bölüm Müdürü
Department Manager

Ata Gürül ARSLAN



Sertifika detaylarını QR kodu üzerinden kontrol edebilirsiniz.
You can check the certificate details via QR code.

TEST SERTİFİKASI
TEST CERTIFICATE

FRT.88 / Rev02 / 0924

